

**Faktúra - daňový doklad číslo: 343211300**

Č. objednávky: 95390023
Č. zákazky:
Č. potvrdenia obj.:

Var. symbol: 343211300
Konšt. symbol: 0008
Spec. symbol: 343211300

Dodávateľ:

ENBRA SLOVAKIA s.r.o.
Zvolenská cesta 29
974 05 Banská Bystrica
Slovenská republika
Miesto podnikania : Banská Bystrica
DIČ : 2020456119

Odberateľ:

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
Slovenská republika
Miesto podnikania : Banská Bystrica
DIČ : 2020093504

MBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 12-05-2021

Číslo: 1901/2021

IČO: 31624189 IČ DPH: SK2020456119

IČO: 36039225 IČ DPH: SK2020093504

Peňažný ústav: Československá obchodní banka, a. s., zahraničná pobočka

Adresa:

Číslo účtu: 4008748126/7500

IBAN: SK55 7500 0000 0040 0874 8126

BIC: CEKOSKBX

Dátum vystavenia: 10.5.2021

Dátum dodania: 10.5.2021

Dátum splatnosti: 24.5.2021

Forma úhrady: Bankovým prevodom

OR Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel: SRO, vložka č. 2587/S

Fakturujeme Vám rozpočítanie nákladov na teplo pre bytový dom Kráľovohoľská 21, Banská Bystrica

Č.	Označenie dodávky	Kat.číslo	Množstvo	Jedn. cena	Cena	DPH %	Celkom
1	Rozpočítanie nákladov PRVN	AR01	44ks	1,500	66,000	13,200 20	79,200 EUR
2	Doručenie rozúčtovania	AR05	1ks	3,140	3,140	0,630 20	3,770 EUR
3	Zmena vlastníka v systéme	AR04	6ks	1,300	7,800	1,560 20	9,360 EUR

Zaokrouhlenie výslednej čiastky

0,000

Rekapitulácia [EUR]:	Základ	Sadzba%	DPH
	76,940	20	15,390
	0,000	10	0,000
	0,000	0	0,000

Suma na úhradu

92,330 EUR

Váš o
e-mail

Pečiatka:
Podpis: